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Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 21/02/2022 15:32:11 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 09:36:10 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: LG Modelo: 22V280 
Descrição: COMPUTADOR ALL IN ONE BRANCO — Características não inferiores a: Processador: Intel Core i3 7100u; Memória 
RAM: 4GB DDR4, 2.400 MHz; Armazenamento HD: 500Gb; Tela LCD: Tamanho da tela: 20 polegadas full hd, Resolução: 
1920x1080, Microfone Embutido; Sistema Operacional: Windows 10 Home; Alimentação de energia: Voltagem: 19V cc; 3,42A 65W 
Bivolt; Conexões: USB 2.0, RJ45 (10/100/1000 Mbps), HDMI, Entrada DC-ln, Entrada para Microfone externo Fones de ouvido; 
Teclado Sem fio - Padrão ABNT2 e Mouse Sem fio - óptico com 2 botões e scroll. Garantia mínima de 01 ano. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2.940,00 Valor Total: 294.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 057 44.798.010/0001-90 3.659,00 2.940,00 Sim 

2 FERNANDES ATACAREJO LTDA 030 38.333.439/0001-09 3.569,96 2.999,99 Sim 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 053 35.959.058/0001-41 3.569,96 3.050,00 Sim 

4 J C DIAS DA SILVA ME 086 18.198.988/0001-00 3.565,00 3.350,00 Sim 

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 099 41.380.220/0001-75 3.569,96 3.560,00 Sim 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 023 11.093.169/0001-50 3.569,00 3.569,00 Sim 

7 DX COMPUTADORES LTDA EPP 070 11.182.175/0001-83 3.569,96 3.569,96 Sim 

8 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 046 22.527.999/0001-64 5.000,00 5.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 09:36:10 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: EPSON Modelo: EPSON 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSA° JATO TINTA, RESOLUÇAO MINIMA DE IMPRESSA° 2.400X 
1.200 DPI, TENSA() ALIMENTAQAO 110/220V. Características não inferiores a: velocidade aproximada do modem 33,6 KB/S, 
velocidade mínima de impressão: preto e branco 18 PPM, colorida 16 PPM. Servidor impressão de 200M, conector internet, ada. 
Acompanhar todos os itens necessários a instalação e utilização. Capacidade mínima da bandeja de entrada/ armazenamento de 
papel (60 folhas). Com conectividade Ethernet, WI-FI, porta USB 2.0/ 3.0. Garantia mínima de 01 ano. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.697,00 Valor Total: 16.970,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 002 22.523.994/0001-63 2.221,00 1.697,00 Sim 
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2 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 009 18.861.730/0001-42 2.221,70 

••• 
)- 1

1.748,87 Sim 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 064 35.959.058/0001-41 2.221,78 1.800,00 Sim 

4 J C DIAS DA SILVA ME 066 18.198.988/0001-00 2.220,00 2.218,99 Sim 
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 011 11.093.169/0001-50 2.221,00 2.219,99 Sim 

6 FERNANDES ATACAREJO LTDA 020 38.333.439/0001-09 2.221,78 2.221,78 Sim 

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 072 41.380.220/0001-75 2.221,78 2.221,78 Sim 

8 DX COMPUTADORES LTDA EPP 054 11.182.175/0001-83 2.221,78 2.221,78 Sim 

9 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 010 22.527.999/0001-64 3.000,00 3.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 09:36:10 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UNID Marca: TP-LINK Modelo: ARCHER C60 
Descrição: ROTEADOR WIRELESS PARA USO CORPORATIVO DE ATE 5 ANTENAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7, 8, 10 E 
LINUX. Características não inferiores a: banda de frequência 2,4 GHZ / 5GHZ e taxa de transferência de dados mínima de 1.2 GBPS, 
protocolo de link de dados Ethernet, Fast Ethernet, IEEE 802.11b, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.11ac, 
dimensões aproximadas (LXPXA) de 23 x 15 x 4 cm. Botão WPS/Reset, Botão Wireless On/Off, Botão Power On/Off. Alimentação 
elétrica 100 -240V (bivolt). Com portas LAN e WAN e entrada para cabo Ethernet RJ45. Garantia mínima de 01 ano. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 3.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 019 41.010.343/0001-14 352,85 250,00 Sim 

2 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 097 15.435.299/0001-84 350,00 268,99 Sim 

3 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 058 07.055.987/0001-90 350,00 272,00 Sim 

dik 4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 037 35.959.058/0001-41 352,85 290,00 Sim 

" 5 WORLD CAM BRASIL ELETROELETRONICO EIRELI - 059 26.167.868/0001-74 352,85 351,00 Sim 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 022 11.093.169/0001-50 352,00 352,00 Sim 

7 J C DIAS DA SILVA ME 091 18.198.988/0001-00 352,75 352,75 Sim 

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 056 41.380.220/0001-75 352,85 352,85 Sim 

9 DX COMPUTADORES LTDA EPP 029 11.182.175/0001-83 352,85 352,85 Sim 

10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 060 38.333.439/0001-09 352,85 352,85 Sim 

11 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 010 22.527.999/0001-64 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 09:36:10 
ITEM 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 4 Unidade: UNID Marca: INTELBRAS Modelo: SF2400QR+ 
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100 Mb/s AUTO, COR PRETO, COM SUPORTE AUTO MDI/MDIX, TENSOES 100/240V, 
DIMENSOES APROXIMADAS: 20 X 45 X 5 CM (PROF/LARG/ALT). Garantia mínima de 01 ano. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 595,00 Valor Total: 8.925,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA 022 03.351.148/0001-69 1.827,33 595,00 Sim 

2 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI 025 27.274.178/0001-87 1.826,00 918,98 Sim 

3 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 044 41.010.343/0001-14 1.827,33 1.120,00 Sim 

4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 020 38.333.439/0001-09 1.827,33 1.399,99 Sim 
5 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 073 15.435.299/0001-84 1.820,00 1.581,00 Sim 

j a 6 WORLD CAM BRASIL ELETROELETRONICO EIRELI - 089 26.167.868/0001-74 1.827,33 1.600,00 Sim 

7 FELIPE GONÇALVES NOVA DA COSTA 075 029.555.641-25 1.827,33 1.663,35 Sim 

8 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 077 35.959.058/0001-41 1.827,33 1.732,00 Sim 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 018 11.093.169/0001-50 1.827,00 1.827,00 Sim 

10 J C DIAS DA SILVA ME 070 18.198.988/0001-00 1.827,30 1.827,30 Sim 

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 083 41.380.220/0001-75 1.827,33 1.827,33 Sim 

12 DX COMPUTADORES LTDA EPP 066 11.182.175/0001-83 1.827,33 1.827,33 Sim 

13 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 012 22.527.999/0001-64 2.000,00 2.000,00 Sim 

'DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 'Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: AN LOPES DA SILVA 

Gerado em: 11/03/2022 09:36:10 3 de 3 


